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Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Pér: Erden Atig, Kryetar i Komunés sé Mitrovicés sé Veriut
Nedzad Ugljanim, Kryesues i Kuvendit t& Komunés sé Mitrovicés s&
[Veriut
[Elbert Krasniqi, Ministér né Detyré né MAPL

Kopje:
Jeton Qela Sekretar i Pérgjithshém né MAPL
Njésia pér Administrimin e Dokumenteve né MAPL
Hysen Durmishi, U.D Ministér né Detyré né MMP%

Pérmes: Z :
[zedin Bytyqi, U.D Sekretar i Pérgjithshém né MMEHI

Nga: wer [Florije Kika, Drejtore e Departamg\glggnr_\clglﬂ Z

Zyrtarét pérgjegjés: Daté: 10.09.2025

1.Zyrtari konfirmues iShendrita Latifi - Zyrtare Ligjore né Divizionin pér

vlerésimit Ligjor Mbikéqyrjen e Zbatimit té Legjislacionit dhe

2 Zyrtari hartues iMbéshtetjes Ligjore W

vlerésimit ligjor

Lénda: Vlerésimi i ligjshmérisé sé aktit komunal |

Llojii aktit: Vendimi Nr. 10-030/01-0014038/25 pér miratimin e listés pér
emértimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve tjera publike né komunén
e Mitrovicés Veriore, miratuar nga Kuvendi Komunal i Mitrovicés sé&
Veriut, daté 25.08.2025

I nderuar kryetar Atiq,

I nderuar kryesues Ugljanim

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés (MMPHI), né pajtim me
nenin 9 paragrafi 3 t& Ligjit Nr. 08/L-284 pér Shqyrtimin Administrativ té Akteve té
Komunave dhe Rregullores (QRK) Nr.10/2019 pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve té
Komunave e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (QRK) Nr. 06/2021 pér Ndryshimin
dhe Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr.10/2019 pér Shqyrtimin Administrativ té Akteve té
Komunave, me daté 28.08.2025 ka pranuar nga Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal

(MAPL), Vendimi Nr.

10-030/01-0014038/25 pér miratimin e listés pér emértimin e rrugéve,

rrugicave dhe vendeve tjera publike né komunén e Mitrovicés Veriore, miratuar nga Kuvendi
Komunal i Mitrovicés sé Veriut, daté 25.08.2025.
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MMPHI pas shqyrtimit t& ligjshmérisé sé aktit né fjalé, dhe né pajtim me nenin 8, 9 dhe 10 té
Ligjit Nr. 08/L-284 pér Shqyrtimin Administrativ té Akteve t&¢ Komunave:
KONFIRMON

Vendimin Nr. 10-030/01-0014038 /25 pér miratimin e listés pér emértimin e rrugéve, rrugicave
dhe vendeve tjera publike né komunén e Mitrovicés Veriore, miratuar nga Kuvendi Komunal
i Mitrovicés sé Veriut, daté 25.08.2025.

ARSYETIMI
MMPHI pas shqyrtimit t& vendimit t& lartcekur konstatoi se:

Vendimi i lartcekur éshté né pérputhje me Ligjin Nr. 04/L-071 pér Sistemin e Adresave dhe
akteve tjera ligjore né fuqi.

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés mbetet né dispozicion t&
Komunés sé Mitrovicés sé Veriut dhe MAPL-sé pér ¢farédo sqarimi té métejmé né lidhje me kété
vlerésim.



Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica Sever — Municipality of Mitrovica North S

KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES VERIORE :
Nr. Daté: 25.08.2025. Al
Mitrovicé Veriore.

Eeer—————\ Lo VY

N& mbéshtetje t& nenit 12 paragrafi 2 pika (d), nenit 17 pika (o) dhe nenit 40 paragrafi 40.2 pika
(1) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale ("Gazeta zyrtare € Republikés s€ Kosovés" Nr.
28/2008), dispozitave t& Ligjit Nr. 04/L-071 pér Sistemin e Adresave, dispozitave t& Udh&zimit
Administrativ MMPH Nr. 14/2019 pér Caktimin ¢ Emértimit dhe Numértimit t€ Adresave pér
Zona té Qarkullimit Publik, Ndértesa, Shtépi, Objekte dhe Parcela kadastrale t& lira, nenit 13
paragrafi 1 pika 1.7, nenit 18 paragrafi 1 pika 1.15 dhe neni 51 paragrafi 1 pika 1.9 t& Statutit t&
Komunés Nr.10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024 si dhe Propozimit t€ Drejtorisé pér
Urbanizém Kadastér dhe Gjeodezi dhe Komisionit pér emértimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve
tjera publike né¢ Komunén e Mitrovicés Veriore me Nr. Prot.04-030101-0013788/25 t& datés
21.08.2025, Kuvendi i Komunés s& Mitrovicés Veriore né mbledhjen e mbajtur me
dat&:25.08.2025 merr kété:

VENDIM
(Pér miratimin e listés pér emértimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve tjera publike n€ Komunén

e Mitrovicés Veriore)

. Miratohet “Propozimi-Lista pér emértimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve tjera publike né
Komunén Mitrovicés Veriore”.

. Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté lista me emértimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve tjera
publike n& Komunén e Mitrovicés Veriore si dhe lista rezervé pér emértimin e rrugéve t€ Komunés
s& Mitrovicés Veriore.

. Pér zbatimin e kétij vendimi pérkujdeset Kryetari i Komunés si dhe Drejtoria pér Urbanizém,
Kadastér dhe Gjeodezi.

. Ky Vendim hyn né fuqi 30 (tridhjet&) dité pas regjistrimit n& Zyrén e Protokollit t& Ministrisé s&
Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtaté) dité pas publikimit né gjuhét zyrtare né€ ueb-
fagen e Komunés. '

Nedzad UfC}L%ANIN
i e §
I LhAann

Mitrovicé Veriore Krfesﬂes’[?i(@’endit né Komunén e Mitrovicés Veriore
Dorézohet:

1x1 Kryesuesit té Kuvendit

1x1 MAPL

1x1 Arkivit

Kopje: Kryetarit t&¢ Komunés
Drejtorisé pér Urbanizém Kadastér dhe Gjeodezi



Republika e Kosovés |
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore ———
Opétina Severna Mitrovica — Municipality of Mitrovica North. . 77 ... S pe s
SKUPSTINA OPSTINE SEVERNA MITROVICA .
Br. Datum: 25.08.2025.godine. 0 0 D00 (O 50
Severna Mitrovica. Bie 90 16F

U skladu sa ¢lanom 12 stav 2 tacka (d), ¢lanom 17 ta¢ka (o) i &lanom 40 stav 40.2 tacka (i) Zakona
br. 03/L-040 o Lokalnoj Samoupravi (,,SluZbeni list Republike Kosovo* br. 28/2008), odredbama
Zakona br. 04/L-071 o Sistemu Adresa, odredbama Administrativnog uputstva MZSPP br.
14/2019 o odredivanju imena i brojeva adresa za zone javnog saobracaja, zgrada, kuca, objekata i
slobodnih katastarskih parcela, ¢lanom 13 stav 1 taGka 1.7, ¢lanom 18 stav 1 ta¢ka 1.15 i ¢lanom
51 stav 1 tacka 1.9 Statuta opstine br. 10-030/01-0007269/24 od 28.06.2024. godine, kao i
Predlogom Direkcije za Urbanizam, Katastar i Geodeziju i Komisija za imenovanje ulica, uli¢ica
i drugih javnih mesta u opstini Severna Mitrovica sa br. Prot.04-030101-0013788/25 od
21.08.2025. godine, Skupstina opstine Severna Mitrovica na sednici odrZanoj 25.08.2025. godine
usvaja :

ODLUKU
(O usvajanju liste za imenovanje ulica, uli¢ica i drugih javnih mesta u opstini Severna Mitrovica)

. Usvaja se ,,Predlog-lista za imenovanje ulica, uli¢ica i drugih javnih mesta u opstini Severna
Mitrovica®.

. Sastavni deo ove odluke je lista za imenovanje ulica, uli¢ica i drugih javnih mesta u op3tini Severna
Mitrovica, kao i rezervna lista za nazive ulica u opstini Severna Mitrovica.

. Gradonacelnik Opstine kao i Direkcija za Urbanizam, Katastar i Geodeziju su u obavezi da
sprovode ovu odluku.

. Ova odluka stupa na snagu 30 (trideset) dana nakon registracije u Protokolu Ministarstva
Administracije Lokalne Samouprave, kao i 7 (sedam) dana nakon objavljivanja na sluzbenim
jezicima na veb stranici Opétine.

Nedzad UGLJANIN

LlanBRin

Severna Mitrovica Pfedsedévaﬁ[&ﬁkup&ine Opstine Severna Mitrovica
Vi Ju

V,

Dostaviti:

1x1 Predsedavajuéem SkupStine

1x1 MALS

1x1 Arhivi

Kopiju: Gradonatelnika Op&tine

Direkceiji za Urbanizam Katastar i Geodezijn




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Hosovo

Komuna e Mitrovicés Veri r

FRUBLIKY: £ Gs0743 gsc‘»a

LIC OF KOSOVO

i MTRD JITL EVERIUT © o ]
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of u1n3$1la North: Nga Ty O IeA
" g edin ol B oo, N3o/o)-Col 3 IR
DATE/A: 22.08.2025 Nr. i taguve 0sia
REFERENCE/A: e pite Z4_1OX [2025
PER/ZA/TO: Nedzad UGLJANIN - Kryesues i Kuvendit t¢ Komunés sé&
’ Mitrovicés Veriore dhe Anetarvg,te‘ KWéﬁcht ~‘~-j'*f»._
CC: HES s ¥
PERMES/KROZ/THROUG: Erden ATIQ - Kryetar i Komlyté'l
Nuhi MEHMETI ~ Dre torl i(Dye
NEAODEROM: Kadastér dhe Gj ; -"‘f“'{ S
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Propozim-Vendim... ¢/ =~ . M*\“ ﬂ‘

Bazuar né nenin 17, paragrafi 1, pika f) dh pika o) dhe nenit 40 paragrafi 2," \*kfﬁ’fe L1g]1t Nr.
03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale; nenit 18 paragrafi 1, pika 1.6) dhe 1.15) dhe nenit 51 paragrafi
1, pika 1.9) t& Statutit t& Komuné&s Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Drejtori 1
Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér dhe Gjeodezi i propozon Kuvendit t& Komunés s€ Mitrovicés
Veriore kété:

PROPOZIM-VENDIM
(Pér Emérimin dhe riemérimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve tjera publike né
Komunén e Mitrovicés sé Veriut)
1. I PROPOZOHET Kuvendit t& Komunés pér shqyrtim dhe miratim vendimi lidhur me
emérimin dhe riemérimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve tjera publike né Komunén e Mitrovicés
Veriore.
2. Pér emérimin, riemérimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve tjera publike t& Komunés &shté
kujdesur Drejtoria pér urbanizém, kadastér dhe gjeodezi me kapacitetet e saj dhe pér kété propozim
kemi edhe pélgimin nga Agjencia Kadastrale e Kosovés.
3. Qéllimi i kétij propozimi &shté emérimi dhe riemérimi i rrugéve, rrugicave dhe vendeve tjera
publike ashtu qé t’u lehtésohet gytetarve dhe organeve tjera informimi rreth adresave n€ Komunén
toné.
4. Ky emérim dhe riemérim do t& regjistrohet né regjistrat kadastral dhe né regjistrat tjeré zyrtar
dhe do té evidentohet né gjeoportalin shtetéror t&€ Kosovés.
5. Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdesen: Kryetari i Komunés, Drejtoria p&r Urbanizém, Kadastér
dhe Gjeodezi.
6. Vendimi hyn né fuqi né ditén e marrjes s& konfirmimit t& ligjshmérisé nga autoriteti pérgjegjés
né Ministring e Administrimit t€ Pushtetit Lokal.

KOMUNA E MITROVICES VERIORE

CEpan 4 Addresa: Rr. Clirimi, 40000 Mitrovice Veriore, Kosove
Tel: 03820034855
kk.rks-gov.net/mitroviceevenut/




Emri dhe gjatésia e secilés rrugé dhe pérmbledhja e lloj

Republika e Kosovés
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Agjencia Kadastrale e Kosovég °'¢ Jodin.

Org. Unit.

Nr. _—mnn<e
Br. stranica

r.Prot.
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KOMUNA MITROVICA E VERIUT: OPSTINA SEVERNA MITRQVICA
Ministria @ mjedisit, planifikimit hapé&sinor dheli :mw:cx_,,:_mmm_s R AL

iith Gjithsej
- = jithsej |gj i
Komuna Vendbanimi __.M”M_o_m _N._%w ! Emri i rrugés mmu:.m-._: M_ Atesta
e segment
eve (m)
MITROVICE VERIORE |Suhodoll 99_10407 Rrugé BISLIM ADEMI 3| 327.97
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10003 Rrugé DIMITRIJE TuCcOVIC 8| 421.84
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10004 Rrugé JELENA CETKOVIC 8| 544.58
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10006 Rrugé ALEKSA SANTIC 7 218.8
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10005 Rrugé FATIME XHAKA 8| 457.48
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10008 Rruge DURA JAKSIC 4| 578.23
MITROVICE VERIORE [Mitrovicé Veriore [38_10009 Rrugé MESUD DZEKOVIC 3| 13153
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10010 Rrugé SUTJESKA 5| 30717
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10011 Rrugé SRBA POPOVIC 6| 306.74
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10012 Rrugé CIKA JOVINA 2| 24513
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [99_10010 Rrugé KOSTE VOJINOVIC 1 122
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10013 Rrugé UROS KOMAD 6| 356.78
MITROVICE VERIORE [Mitrovicé Veriore [38_10014 Rrugé ALI AHMETI 3 122.85
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10015 Rrugé ADEM ADEMI 8| 777.24
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10016 Rrugé JOSIP KRASH 12| 549.36
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10018 Rrugé GANIMETE TERBESH]I 6] 326.86
MITROVICE VERIORE [Mitrovicé Veriore [38_10019 Rrugé TEF VOKRRI 6| 261.14
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10020 Rrugé CETA E MINATOREVE 26| 1319.34
MITROVICE VERIORE [Mitrovicé Veriore [38_10021 Rrugég ADEM MIKULLOVCI 11| 62417
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [99_10022 Rrugé ZVECANI 7| 996.93
MITROVICE VERIORE [Mitrovic& Veriore [38_10024 Rrugé ELENA GJIKA 19| 479.39|
MITROVICE VERIORE (Mitrovicé Veriore [38_10025 Rrugé SLAVISA LEKIC 5| 226.66




MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [99_10111 Rrugé KOLASIN 17| 1213.56
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10026 Rrugé ALI GUCIA 1 201.8|
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10030 Rrugé BRI 7| 508.24
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10031 Rrugé FEHMI AGANI 8| 560.79
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10032 Rrugeé 8 MAJ 22 873.5
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10033 Rrugé ADEM MRIPA 5| 276.89
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10034 Rrugé NIKOLA TESLA 6] 212.84
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10035 Rrugé LAZAR ZARKOVIG 7| 41447
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10038 Rrugé SVETI DIMITRIJE 5 323.92
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10039 Rrugé GAZMEND BRAHIMI 4| 278.28
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10040 Rrugé TETOVA 4/ 201.91
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10041 Rrugé SAMI FRASHERI 2| 129.76
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10042 Rrugé MESA SELIMOVIC 1 90.69|
MITROVICE VERIORE |Mitrovic& Veriore |38_10043 Rrugé LOLA RIBAR 6| 261.04
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10044 Rrugé RATOMIR MUSIKIC 20 942.3
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10045 Rrugé DANICA JARAMAZ 3 161.6
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10037 Rrugé ZELENGORA 2 109.78
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10046 Rrugé AZIZ SYLEJMANI 8| 250.01
MITROVICE VERIORE |Mitrovicg Veriore [38_10047 Rrugé SILVIRA TOMASINI 5 261.9|
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10048 Rrugé STERIJA POPOVIC 9| 662.15
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10049 Rrugé DANILO KIS 3| 223.58
MITROVICE VERIORE |Mitrovic& Veriore |38_10050 Rrugé XHON KENEDI 6 411.7
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10051 Rrugé VASILIJE OSTROSKI 6| 275.65
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10052 Rrugé STUDENTI 12| 289.56
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10053 Rrugé MISKO STOLIC 5| 246.09|
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10054 Rrugé KOSTA NOVAKOVIC 5| 220.93
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé& Veriore |38_10055 Rrugé HAMEZ BEHRAMI 9| 647.25
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10056 Rrugé ZYMER XHAKA 5| 306.62
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10057 Rrugé NENE TEREZA 1 11906
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10058 Rrugeé BASRI TUPELLA 5| 236.34
MITROVICE VERIORE |Suhodoll i Epé&rm |38_10060 Rrugé KADR! KADRIU 3| 417.08
MITROVICE VERIORE [Suhodoll i Epérm |38_10061 Rrugé DESANKA MAKSIMOVIC 3| 600.32
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10064 Rrugé JOSIF PANCIC 1 168.5




MITROVICE VERIORE

Mitrovicé Veriore |38_10075 Shesh KORZO 3| 219.48)
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10065 Rrugé DRAGA LJOCIC 3[ 296.03
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10066 Rrugé PERMENDORJA 1| 835.28
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10067 Rrugé DRAGAN MRKIC 3| 215.74
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10071 Rruge STEVAN MOKRANJAC 1 156.38|
MITROVICE VERIORE |Mitrovic& Veriore |38_10072 Rrugé SAFET BOLETINI 6| 484.39|
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10073 Rrugé BORIS KIDRIC 19| 976.22
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10074 Rrugé SINDIKATA 3| 14664
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10076 Rrugé MARTIRET 3| 206.65
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [99_10100 Rruge LATIF BERISHA 33| 15477
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10077 Rrugé JAKE ALLEX MANDUSIC 11| 405.47
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10017 Rrugé VLADO CETKOVIC 7| 457.99|
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10023 Rrugé ZORAN DINBIC 29| 1682.9|
MITROVICE VERIORE [Mitrovicé Veriore |38_10027 Rrugé ISA BOLETINI 27| 1162.82
MITROVICE VERIORE [Mitrovicé Veriore [38_10028 Rrugé AVNI KOSHTOVA 12| 581.13
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |[38_10078 Rrugé FAN NOLI 9| 433.14
MITROVICE VERIORE [Mitrovicé Veriore [38_10079 Rrugé BRANKO RADICEVIC 6| 252.84
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10080 Rrugé HEKURUDHA 1 195.34
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [99_10084 Rrugé CESHMELLUGA 2| 284.51
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10081 Rrugé SINAN BAJRAMI 1| 109.09|
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10082 Rrugé MLADEN POPOVIC 11 104.79|
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10083 Rrugé RADOVAN ZOGOVIC 3| 21542
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10084 Rrugé MISKO BURSAC 5[ 257.31
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |[38_10022 Rrugé MIHAJLO PUPIN 1| 146.31
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |[38_10029 Rrugé ISIDORA SEKULIC 1 104.42
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10036 Rruge MILOJE VASIC 1 73.27
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10059 Rrugé SLAVKO CURUVJIJA 1 49.24
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10062 Rrugé KODRA E QETE 1|  104.86
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10063 Rrugé CESHMJA E VITAKEVE 1 109.8
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |38_10086 Rruge 9 SHTATORI
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore [38_10092 Rrugé HYSEN HYSENI
MITROVICE VERIORE |Mitrovicé Veriore |99_10068 Rrugé FILIP DAVID




Lista Rezervé e Emrave té rrugéve - Komuna e Mitrovicés Veriore

1 |ZLJEB

2 |BRANKO CoPIC

3 |BORO VUKMIROVIC
4 |MORSKA

5 |3ARSKA

6 |KUN ANDRUEVIC

7  |ATIKA

8 |GOLESKA

9 |MIHAILO PETROVIC ALAS
10 |VOJVODANSKA

11 |MARIBOR

12 |GAZIVODSKA

13 |SAMI HAXHIBEQIRI
14 |SOLUNSKA

15 |BATLAVSKA

16 |ZETSKA

17 |DRINI

18 [SITNICA

19 |KONDIEVA

20 |ALEKSANDER MOISIU
21 |ANDRONIKA ARIANITI-KASTRIOTI
22 |NEXHAT CUNI

23 |ZAGREB

24 |PODGORICA

25 |[SARAJEVO
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